
 
 

 “Plānošana, organizēšana un rezultātu sasniegšana” 
 

 
Kursa mērķis:  Informēt dalībniekus par veidiem un metodēm, kā arī praktiskiem 

rīkiem, kas var noderēt plānošanas, organizēšanas un rezultātu 

sasniegšanas gaitā. Tiks pieminēti bāzes pamatprincipi par mērķu 

uzstādīšanu, izsekošanu, un plānošanas pamatrpincipi. 

 

 
Mērķauditorija:  visi interesenti  

   

Par dalību: 

Dalībniekiem jāņem vērā, ka visa semināra laikā būs jāpiedalās 

praktiskajās grupu aktivitātēs un diskusijās ar ieslēgtu kameru un 

mikrofonu. 

 

 
Ilgums: 4 akadēmiskās stundas. 

 

 
Tēmas: ➢ Ievads un iepazīšanās. Ledlauzis, drošas mācību vides radīšana. 

➢ Plānošanas prasmes un plānošanas pamatelementi. 

➢ Plānošanas palīgrīki (aplikācijas, veidlapas, darba lapas, metodes, 

u.c.) 

➢ Laika plānošana un organizēšana mērķu sasniegšanai. 

➢ Laika plānošanas palīgrīki (aplikācijas, veidlapas, darba lapas, 

metodes, u.c.) 

➢ Uz rezultātu orientēta darbība un rezultātu sasniegšana. 

➢ Palīgrīki mērķu sasniegšanai (aplikācijas, veidlapas, darba lapas, 

metodes, u.c.) 

➢ Noslēgums. Kopsavilkums un individuāli secinājumi un atziņas. 

 
Dalībnieku 

ieguvumi: 
• Informācija par rīkiem, palīglīdzekļiem, kas var palīdzēt 

plānnošanu, organizēšanu un rezultātu sasniegšanu. 

 

 
Pasniedzējs: 

Zane Veinberga ir psiholoģe (Mg. psych.), mācību vadītāja un spēļu – metožu 

izstrādātāja, Izglītojošo spēļu un metožu asociācijas līdzdibinātāja. Profesionālo 

maģistra grādu psiholoģijā ir ieguvusi Latvijas Universitātē. 

Zane integrē savas profesionālās zināšanas ar interaktīvām apmācību metodēm, 

padarot katras apmācības par ne tikai vērtīgu, bet arī aizraujošu procesu. 

Kopš 2008. gada  Zane sadarbojas ar uzņēmumiem un organizācijām visā Latvijā, 

konsultējot, mācot un veidojot mācību materiālus un izglītojošās spēles. Tāpat Zane 

Veinberga ir vadījusi lekcijas un vieslekcijas Latvijas Universitātē, RPIVA, RTU, 

RSU, biznesa augstskolā Turība. 



 

Profesionālā praktiskā pieredze tiek saistīta ar zināšanām psiholoģijā, sniedzot 

plašāku skatījumu uz saistību starp efektivitāti un produktivitāti uzņēmumā ar 

darbiniekiem un dažādiem psiholoģiskajiem procesiem, kas notiek organizācijās. 

 


